
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Název VZ: Dodávka tepla a TUV do objektů vlastněných Městem Dobříš 
 
Název zadavatele: Město Dobříš 
IČ: 00242098 
DIČ: CZ00242098 
Sídlo zadavatele: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01 
Zastoupený: Ing. Pavel Svoboda, starosta. 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.mestodobris.cz/profile_display_2.html 
 
 
Zadavatel obdržel dne 16.7.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz: 
Ve veřejné soutěži „Dodávka tepla a TUV do objektů vlastněných Městem Dobříš“ naše firma 
zaznamenala, v příloze č. 1 „Technická specifikace“, objekt Na Číhadle 833 (Sanatorium). U objektu 
v seznamu kotelen je uvedeno, že má uzavřenou smlouvu na dodávku tepla a provoz kotelny s firmou 
AEG. 
 
Tato informace je však mylná, jelikož firma MEDI HELP TS spol. s r.o. má uzavřenou smlouvu na 
dodávku tepla s naší firmou KOMTERM Čechy s.r.o. 
 
Stejný případ nastává u „Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3“, kde došlo k úpravě seznamu kotelen 
a ve kterém se objevil objekt Fričova 1240. U tohoto objektu je uvedeno, že má SVJ uzavřenou smlouvu 
na dodávku tepla a provoz kotelny s firmou AEG, přesto, že má SVJ uzavřenou smlouvu na dodávku 
tepla s naší firmou KOMTERM Čechy s.r.o. Objekt Na Číhadle 833 (Sanatorium) se již v této tabulce 
nenachází. 
 
Došlo v seznamu kotelen k pochybení u zadavatele veřejné zakázky a objekty Na Číhadle 833 
(Sanatorium) a Fričova 1240 v seznamu kotelen neměli být uvedeny? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel k dotazu uvádí, že v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 došlo k odstranění objektu 
Na Čihadle 833 (Sanatorium) ze seznamu. Není však pravdou, že se na opraveném seznamu objevil 
objekt na adrese Fričova 1240. Tento bytový dům není ve vlastnictví města Dobříše. Na seznamu je 
objekt Fričova 104, což je objekt 4. MŠ. Naopak byl na seznam omylem doplněn objekt Na Čihadle 
1244, který není vlastněný městem. Vzhledem k tomu, že předmětem zakázky je dodávka tepla a TUV 
do objektů vlastněných městem Dobříš, nejsou jiné subjekty typu SVJ účastníky této zakázky. Zadavatel 
zveřejňuje upravenou Přílohu č. 1 Technickou specifikaci. 
 
 
Zadavatel s ohledem na žádost o uskutečnění další prohlídky míst plnění stanovuje dodatečný termín 
prohlídky míst plnění na 18.7.2024 od 9:00 hod. Sraz účastníků před hlavním vchodem do radnice. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání žádostí o účast do 2.8.2024 do 12:00 hod. 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.mestodobris.cz/profile_display_2.html


Příloha: Příloha č. 1 – Technická specifikace – úprava_2 
 
 
V Praze dne 16.7.2024 
 
 
 
Mgr. Jan Toman, advokát 
osoba zastupující zadavatele 


